FAN

FEDERACION FINAL CIRCUITO CLUBES INF-JUN-ABS MARE NOSTRUM

DE NATACION

ALMERIA, 6/6/2021

Prueba 7
06/06/2021 - 11:12

Fem., 100m Braza

Absoluto Fem.
Lista de salida

Serieldel

3 LOPEZ QUILEZ, Laura

4 FERRER ARIAS, Valeria

5 CARVAJAL GARCIA, Ana

6 GISBERT BARBER, Maria Del Mar

AN

06
07
07
06

C.N. Almeria
C.N. Almeria
C.N. Almeria
C.N. Almeria

1:25.91
1:22.40
1:24.88
1:30.31

Splash Meet Manager, 11.69132

Andalvia,

FEDERACHON
DE NATHEION
Junta de Andalucia

(Keserva
Tlapes

Registered to Andalucia
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